ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:    /UBND - KN
V/v đôn đốc trồng chè vụ thu và thống kê

diện tích chè người dân tự bỏ vốn

trồng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày     tháng 10  năm 2024

    Kính gửi: 05 Ông trưởng xóm

Thực hiện Công văn số229/NN&PTNT ngày 7/10/2024 của Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện Định Hóa về việc đôn đốc trồng chè vụ thu và thống kê

diện tích chè người dân tự bỏ vốn trồng năm 2024. Ủy ban nhân dân xã đề nghị các

ông trưởng xóm thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với công tác trồng chè vụ Thu

Chỉ đạo, đôn đốc và hướng dẫn các hộ dân đăng ký trồng mới, trồng lại chè

vụ thu khẩn trương thực hiện trồng chè, thời gian hoàn thành trong tháng 10/2024

để đảm bảo tỷ lệ sống và đảm bảo khung thời vụ trồng chè.

2. Thống kê diện tích chè người dân tự bỏ vốn trồng

Đề nghị các Ông trưởng xóm thống kê diện tích chè người dân tự bỏ vốn

trồng (không theo nguồn hỗ trợ của huyện) theo biểu mẫu đính kèm, số liệu gửi về

UBND xã cho đồng chí Hường – Cán bộ Khuyến nông trước ngày 25/10/2024 để

xã tổng hợp báo cáo Phòng NN & PTNT huyện.

UBND xã đề nghị các Ông trưởng xóm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:KN, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Đại

TỔNG HỢP DIỆN TÍCH  CHÈ NGƯỜI DÂN TỰ BỎ VỐN TRỒNG  NĂM 2024

Xóm……………  , xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

 TT  Họ và tên

Tổng diện tích

người dân tự

bỏ vốn trồng

chè (m2)

Trong đó Cơ cấu giống trồng (m2)

Diện tích

trồng thay

thế (m2)

Diện tích

trồng mới

(m2)

LDP1 TRI777 Kim Tuyên Giống khác

  TỔNG

………….. Ngày ……tháng …… năm 2024

Trưởng xóm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T08:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Đại<daihv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T08:19:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T08:19:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T08:19:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!